CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                        , DE 2011

(Do Sr. HUGO LEAL)

Requer o desarquivamento de

proposições

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, o

desarquivamento dos seguintes projetos de minha autoria: PL 2984/2008; PL

4172/2008; PL 4595/2009; PL 5496/2009, PL 5607/2009, PL 6319/2009, PL

7057/2010, PL 7135/2010, PL 7167/2010, PL 7538/2010, PL 7566/2010, PL

7639/2010, PL 7641/2010, PL 7643/2010, PL 7653/2010, PL 7718/2010, PL

7852/2010, PL 7879/2010, PL 8009/2010, PDC 2401/2010, CON 8/2009, PRC

184/2009, PLP 380/2008.

 Sala das Sessões, em 08 de fevereiro de 2011.

             Deputado HUGO LEAL

            PSC-RJ